

Eventbetaling ApS

Saugskærvej 17, 5700 Svendborg

CVR-nr. 31 63 30 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

Kim Schleppegrel Skaue
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eventbetaling ApS Saugskærvej 17 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 31 63 30 36 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Schleppegrel Skaue
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Xfon Holding ApS
Associeret virksomhed	eBag ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed tidligere år bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.800 kr. mod -22.776 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41.499 kr. mod 51.169 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at reetablere selskabets egenkapital ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-45.800	-22.776
Andre finansielle indtægter	0	79.784
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.579	-29.350
2 Øvrige finansielle omkostninger	-749	0
Resultat før skat	-50.128	27.658
Skat af årets resultat	8.629	23.511
Årets resultat	-41.499	51.169
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	51.169
Disponeret fra overført resultat	-41.499	0
Disponeret i alt	-41.499	51.169

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	19.908	23.487
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.908	23.487
Anlægsaktiver i alt	19.908	23.487
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	32.140	23.511
Tilgodehavender i alt	32.140	23.511
Omsætningsaktiver i alt	32.140	23.511
Aktiver i alt	52.048	46.998

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-130.751	-89.252
Egenkapital i alt	-5.751	35.748
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.049	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.799	11.250
Gældsforpligtelser i alt	57.799	11.250
 Passiver i alt	 52.048	 46.998

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen.		
Det er ledelsens vurdering at reetablere selskabets egenkapital ved fremtidig indtjening, så selskabet kan fortsætte sin drift for 2015, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>749</u>	<u>0</u>
	749	0
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>137.500</u>	<u>137.500</u>
Kostpris 31. december 2015	137.500	137.500
Opskrivninger 1. januar 2015	<u>-114.013</u>	<u>-84.663</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-3.579</u>	<u>-29.350</u>
Opskrivninger 31. december 2015	-117.592	-114.013
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	19.908	23.487
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
eBag ApS	Svendborg	12 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-89.252	-140.421
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-41.499</u>	<u>51.169</u>
	<u>-130.751</u>	<u>-89.252</u>

6. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 42 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 74 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Xfon Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.